0412200152370 - Apoio às Ações Administrativas 
Natureza de Despesa: 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU  
Sub-Elemento: 3390391300 - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS TANGÍVEIS OU INTA 
Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 

Valor para o exercício de 2025: R$ 62.450,00 (sessenta e dois mil, quatrocentos e 
cinquenta reais). 
Valor para o exercício de 2026: R$ 686.950,00 (seiscentos e oitenta e seis mil, 
novecentos e cinquenta reais). 
Valor total: R$ 749.400,00 (setecentos e quarenta e nove mil e quatrocentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: O presente contrato administrativo é regulado pela Lei Federal  

nº 14.133 de 01 de abril de 2021, e suas alterações posteriores. 

DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2025. 

Assinantes: